
Fahrplan:

Bhf / Haltestelle:Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof

09.12.13, Ankunft 18:00

Rhein-Main-Verkehrsverbund

Fahrt Aus Richtung Haltestelle/Gleis

18:00 Bus 50 Frankfurt (Main) Unterliederbach West

18:00 Bus 53 Frankfurt (Main) Zuckschwerdtstraße

18:01 S 2 Dietzenbach Bahnhof
3

18:01 Bus 51 Frankfurt (Main) Trift-/Frauenhofstraße

18:02 Bus 51 Frankfurt (Main) Industriepark Höchst Tor 
Ost

18:02 Bus 59 Frankfurt (Main) Cheruskerweg

18:02 Bus 59 Frankfurt (Main) Bingelsweg

18:05 Bus 59 Frankfurt (Main) Bingelsweg
Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof 

Nordseite

18:06 S 1 Rödermark-Ober-Roden Bahnhof
3

18:06 Bus 55 Frankfurt (Main) Rödelheim Bahnhof

18:06 Bus 58 Frankfurt (Main) Flughafen Terminal 1

18:07 Bus 50 Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte

Frankfurt: Busse 50, n83 - Haltestelle "Ludwig-Erhard-Anlage" verlegt   Die Haltestelle der 
Linie 50 in Richtung Unterliederbach und der Nachtbuslinie n83 in Richtung Eppstein wird um etwa um 

100 Meter vorverlegt.
(Stand: 15.04.2013, 14.26 Uhr)

Frankfurt: Busse 34, 50 - Haltestelle "Messeparkhaus" entfällt   Die Haltestelle entfällt. 

Ersatzweise kann die Haltestelle "Am Römerhof" genutzt werden.

18:07 Bus 54 Frankfurt (Main) Zeilsheim Bahnhof

18:07 Bus 55 Frankfurt (Main) Friedhof Sindlingen

18:08 S 1 Wiesbaden Hauptbahnhof
2

18:08 Bus 54 Frankfurt (Main) Griesheim Bahnhof

18:10 Bus 58 Eschborn West

Frankfurt: Bus 58 - Haltestelle "Eschborn West" in eine Fahrtrichtung verlegt   Die 

Haltestelle wird für die Busse aus Richtung Frankfurt kommend etwa 50 Meter vorverlegt.

Frankfurt (Main) Trift-/Frauenhofstraße



Fahrt Aus Richtung Haltestelle/Gleis

18:11 Bus 51

18:12 S 2 Niedernhausen Bahnhof
2

18:12 Bus 51
Frankfurt (Main) Industriepark Höchst Tor 

Ost

18:12 Bus 59 Frankfurt (Main) Cheruskerweg

18:12 Bus 59 Frankfurt (Main) Erzbergerstraße

18:14 Bus 53 Frankfurt (Main) Friedhof Sindlingen

18:15 Bus 50 Frankfurt (Main) Unterliederbach West

18:15 Bus 53 Frankfurt (Main) Zuckschwerdtstraße

18:15 Bus 59 Frankfurt (Main) Erzbergerstraße
Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof 
Nordseite

18:16 S 2 Dietzenbach Bahnhof
3

18:16 Bus 55 Frankfurt (Main) Rödelheim Bahnhof

18:17 Bus 55 Frankfurt (Main) Friedhof Sindlingen

18:17 Bus 253 Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof
Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof 
Nordseite

18:18 Bus 253 Königstein (Taunus) Stadtmitte

18:21 S 1 Rödermark-Ober-Roden Bahnhof
3

18:21 Bus 51 Frankfurt (Main) Trift-/Frauenhofstraße

18:21 Bus 58 Frankfurt (Main) Flughafen Terminal 1

18:22 Bus 50 Frankfurt (Main) Bockenheimer Warte

Frankfurt: Busse 50, n83 - Haltestelle "Ludwig-Erhard-Anlage" verlegt   Die Haltestelle der 

Linie 50 in Richtung Unterliederbach und der Nachtbuslinie n83 in Richtung Eppstein wird um etwa um 



Fahrt Aus Richtung Haltestelle/Gleis

100 Meter vorverlegt.
(Stand: 15.04.2013, 14.26 Uhr)

Frankfurt: Busse 34, 50 - Haltestelle "Messeparkhaus" entfällt   Die Haltestelle entfällt. 
Ersatzweise kann die Haltestelle "Am Römerhof" genutzt werden.

18:22 Bus 51 Frankfurt (Main) Industriepark Höchst Tor 
Ost

18:22 Bus 54 Frankfurt (Main) Zeilsheim Bahnhof

18:22 Bus 59 Frankfurt (Main) Cheruskerweg

18:22 Bus 59 Frankfurt (Main) Bingelsweg

18:23 S 1 Hochheim (Main) Bahnhof
2

18:23 Bus 54 Frankfurt (Main) Griesheim Bahnhof

18:25 Bus 58 Eschborn West

Frankfurt: Bus 58 - Haltestelle "Eschborn West" in eine Fahrtrichtung verlegt   Die 

Haltestelle wird für die Busse aus Richtung Frankfurt kommend etwa 50 Meter vorverlegt.

18:25 Bus 59 Frankfurt (Main) Bingelsweg
Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof 
Nordseite

18:26 Bus 55 Frankfurt (Main) Rödelheim Bahnhof

18:27 S 2 Niedernhausen Bahnhof
2

18:27 Bus 55 Frankfurt (Main) Friedhof Sindlingen

18:29 Bus 53 Frankfurt (Main) Friedhof Sindlingen

18:30 Bus 50 Frankfurt (Main) Unterliederbach West

18:30 Bus 53 Frankfurt (Main) Zuckschwerdtstraße

18:31 S 2 Dietzenbach Bahnhof
3

18:31 Bus 51 Frankfurt (Main) Trift-/Frauenhofstraße



������ Von:

������ Nach:

Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof Erstellen

Fahren Sie regelmäßig und möchten Ihren individuellen Verbindungsplan zu diesem Bahnhof / Haltestelle 
erstellen?

Folgende Haltestellen sind zusätzlich auf dieser 
Übersicht enthalten:
- Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof Nordseite

Haltestellen in Fußwegnähe:
- Frankfurt (Main) Höchst Bahnhof Nordseite 

(ca. 5 Minuten)


